ПРОТОКОЛ
семинар-совещания

ТОО «Рудненские тепловые сети»                                           16 сентября 2024 г.

9 часов 30 минут

Присутствовали: руководители отделов и служб, инженерно-технический
персонал ТОО «Рудненские тепловые сети».
Присутствовало 15 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Правовой всеобуч. Административный кодекс Республики Казахстан –
правонарушения в области трудовых отношений, безопасности и охраны
труда.

Докладчик – Андреева Людмила Юрьевна, юрист, комплаенс-офицер ТОО
«Рудненские тепловые сети».

___________________________